LTDA. a 

INDUACERO DISEÑO, CONSTRUCCIÓN Y MONTAJE DE EQUIPOS INDUSTRIALES 

aumentar el capital social de la empresa en cien mil dólares americanos (US$ 

100,000.00) mediante aporte en numerario y de contado para alcanzar un 

nuevo Capital Social de ciento treinta y siete mil dólares americanos (US$ 

137,000.00); así como también se reforme el Estatuto de la compañía en lo 

referente al Capital Social; y que se considere como fecha máxima del aporte el 

15 de Agosto del 2012. 

a Junta de Socios resuelve: 

DAD EL INCREMENTO DE CIEN MIL DOLARES